
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAMILOTTO ALBERTO 2002 (00:32.4)

SALVADOR ANDREA 2002
BENOMAR SAMI 2002
MALIJEVIC MICHELE 2002

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:06.2

SONCIN MATTHIAS 2002 (00:34.5)

BONORA ALBERTO 2002
COLAVITTI MIRKO 2002
GESSI GREGORY 2002

2 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:13.9

PERUZZETTO ANDREA 2002 (00:33.1)

VIOTTO ALESSANDRO 2002
PANDIN RICCARDO 2003
FREGONAS TOMMASO 2002

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:16.6

GALLINARO ALESSANDRO 2002 (00:39.7)

BENINATTO FLAVIO 2002
VISENTIN RICCARDO 2002
CAVASIN FEDERICO 2002

4 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.6

FELEPPA STEFANO 2002 (00:34.6)

UGUALI DARIO 2003
NERI LUCIO 2002
CAMBRUZZI ALVISE 2002

5 1 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LION ANNA 2003 (00:36.8)

TONELLO DAFNE 2003
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003
MODOLO MATILDE 2003

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.8

BENINCA' SARA 2003 (00:37.4)

SANTORO GIORGIA 2003
MATTIUZZI GIULIA 2004
LION ANDREA ELENA 2004

2 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.8

URBANETTO VITTORIA 2003 (00:34.7)

GIROLAMI MATILDE 2003
BARBI LAURA 2003
BARBI LUCE 2003

3 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:34.2

TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 (00:37.6)

POLITO NICOLE 2003
GIACCHETTO REBECCA 2004
LAZZARINI LINDA 2004

4 1 6 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:37.6
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.6
2 1 5 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.6
3 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.2
4 1 1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.2
5 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.4
6 1 8 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.1
7 1 6 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.3
8 1 7 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.9
9 2 4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.0

10 2 2 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.6
11 2 3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.7
12 2 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.6
13 3 7 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.2
13 2 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.2
15 2 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.4
16 2 7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.5
17 3 5 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.8
18 2 8 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:11.7
19 4 4 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.7
20 3 3 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.2
21 4 6 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.7
22 4 3 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:14.2
23 3 4 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.5
24 3 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.7
25 3 2 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.9
26 3 1 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.6
27 4 5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.7
28 4 2 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.8
29 3 8 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:19.8
30 4 7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.9
31 5 5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.6
32 5 4 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.1
33 5 6 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.3
34 5 3 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.6
- 5 2 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. RIT
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.5
2 1 5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.4
3 1 6 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.1
4 1 3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.3
5 1 7 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.4
6 1 2 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.9
7 2 4 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.7
8 1 1 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.6
9 2 3 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.5

10 2 5 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:11.6
11 1 8 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.2
12 3 7 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:12.4
13 4 5 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.2
14 3 8 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.6
15 2 6 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.3
16 2 1 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.4
17 2 2 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.9
18 3 2 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.0
19 2 8 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.1
20 3 6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.3
21 3 5 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.9
21 2 7 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.9
23 4 4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.3
24 3 4 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.4
25 3 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.9
26 3 1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.8
27 4 6 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.8
28 4 1 PAVAN ARIANNA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:23.5
29 4 2 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.1
30 4 7 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.7
31 4 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.6
32 5 5 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:27.4
33 5 3 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.2
34 5 6 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.6
35 5 7 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.3
36 5 4 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.8
37 5 2 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.6
2 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
3 1 7 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.4
4 2 2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.1
4 1 3 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.1
6 1 2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.2
7 2 5 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.1
8 1 8 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.0
9 1 1 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.6

10 2 3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.2
11 2 6 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.7
11 1 6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.7
13 2 4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.2
14 3 5 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.9
15 4 7 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.8
16 2 7 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.2
17 2 8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.3
18 3 3 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.7
19 3 4 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.5
20 3 6 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.1
21 2 1 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:32.1
22 3 2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:32.7
23 4 2 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.4
24 3 7 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.2
25 4 4 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.8
26 4 6 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:38.4
27 4 3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:41.5
- 4 5 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0
2 1 5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.7
3 1 3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.9
4 2 4 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.3
5 1 7 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.9
6 1 6 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:22.9
7 1 8 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.0
7 1 2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.0
9 2 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.3
9 2 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:23.3

11 2 7 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.8
12 3 4 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.6
12 1 1 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
14 2 1 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.9
15 2 2 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.3
16 3 3 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.4
17 2 8 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.6
18 4 2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.6
19 4 4 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:35.4
20 3 5 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.7
21 3 6 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:38.0
22 2 6 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:39.5
23 4 3 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.4
24 4 5 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.4
25 3 2 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.9
26 4 6 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:32.5
2 1 6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:34.9
3 1 2 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.4
4 1 3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.8
5 1 7 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.7
6 2 3 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.1
7 1 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.1
8 2 2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.9
9 1 8 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.9

10 3 6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.1
11 1 1 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.6
12 2 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.0
13 2 6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:56.9
14 2 5 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.2
15 3 5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.0
16 3 4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.8
17 3 2 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.1
18 3 3 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.5
2 1 3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.4
3 1 5 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.7
4 1 6 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.0
5 1 4 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:45.7
6 1 2 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.3
7 1 7 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.2
8 2 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.8
9 2 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.3

10 2 6 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.9
11 2 2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:07.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.7
2 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.6
3 1 6 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.6
4 2 3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.3
4 1 2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.3
6 1 1 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.6
7 1 7 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.4
8 2 5 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.5
9 1 3 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:40.8

10 2 7 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.4
11 3 4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
12 2 4 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.4
13 3 3 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.8
14 1 8 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.5
15 2 2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:53.8
15 3 5 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.8
17 3 2 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.6
18 2 1 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:59.6
19 2 6 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.5
20 3 7 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:09.3
21 3 6 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:19.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.8
2 1 5 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.4
3 1 3 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.4
4 1 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.8
5 2 6 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
6 2 2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.6
7 2 5 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:53.4
8 2 4 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:54.7
9 1 2 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.2

10 2 3 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:02.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:48.5
2 1 2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 04:54.9
3 1 6 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:57.2
4 1 7 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:59.6
5 1 3 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.2
6 1 8 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:00.3
7 1 1 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:01.6
8 2 3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:08.0
9 2 4 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:08.3

10 2 5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:15.1
11 2 6 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:18.9
12 3 4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.6
13 3 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:31.1
14 3 5 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:33.5
15 3 2 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:36.9
16 3 6 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:37.5
17 2 2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.5
- 1 4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.6
2 1 3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.6
3 1 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.3
4 1 6 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:59.6
5 1 7 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.5
6 2 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.5
7 1 2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.9
8 2 6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.3
9 2 5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:44.9

10 2 7 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:46.8
11 2 3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:53.2
12 2 2 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:15.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.6
2 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.4
3 1 3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:12.3
4 1 2 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.6
5 2 4 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:23.4
6 1 6 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:26.1
7 2 6 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:32.1
8 2 5 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.2
9 2 3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:50.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 10:21.3
2 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:28.5
3 1 2 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:30.1
4 1 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:31.5
5 1 6 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 10:32.5
6 1 3 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 10:44.7
7 2 4 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 11:12.3
8 2 6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:26.2
9 2 5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:31.7

10 2 3 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:36.6
11 2 2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:55.6
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.2
2 1 6 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.7
3 1 8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:21.5
4 1 5 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:21.6
5 3 6 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.8
5 3 3 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.8
7 1 4 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:22.2
8 1 7 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.4
9 2 4 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.6

10 2 5 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:23.6
11 1 3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:23.8
12 1 1 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.9
13 1 2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:25.3
14 2 3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.4
15 2 2 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.9
16 2 7 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.9
- 3 5 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO ASS
- 2 6 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
- 3 4 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.7
2 1 2 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:22.0
3 1 7 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
4 1 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:23.6
5 1 1 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:23.9
6 1 4 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:24.0
7 2 5 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.4
8 3 4 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:26.2
9 3 5 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.5

10 2 4 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.5
11 3 3 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.1
12 2 3 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.2
13 1 8 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:35.6
- 1 6 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 2 2 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 6 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 2 6 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.8
2 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
3 1 7 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6
4 1 8 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
5 1 3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
6 1 6 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:41.5
7 3 2 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.9
8 2 5 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1
9 2 2 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5

10 2 7 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.1
- 3 7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 2 4 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
- 1 2 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
- 1 1 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 6 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 3 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 2 3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 2 6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 2 1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 4 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 5 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
2 2 7 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:41.2
3 1 6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.7
4 1 7 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:43.3
5 1 2 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
6 1 3 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
7 1 1 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:48.4
8 2 2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:49.8
- 3 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 7 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 1 5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 1 8 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 2 4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 2 1 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO SQU
- 2 5 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
- 2 6 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 2 3 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 6 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 3 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 1 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 2 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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